



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de junio de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA

26/06/2018

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0011

21111161827122E157000K160000905700C215A5151

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0362	MONITOR LED HP V193 DE 18.5 RESOLUCION 1366X768,L4S23AA#ABM	PIEZA	2	\$1,183.60	\$2,367.20	16	\$2,745.95
0693	MONITOR ACER ESSENTIAL V206HQL BB LED 19.5'', HD, WIDESCREEEN, NEGRO. (UM.IV6AM.B01)	PIEZA	4	\$1,241.90	\$4,967.60	16	\$5,762.42
0694	COMPUTADORA ACER VERITON VX2640G-MI12, PROCESADOR INTEL CORE I3 7100 (3.90 GHZ), MEMORIA DE 4GB DDR4, DISCO DURO DE 500GB, VIDEO INTEL HD GRAPHICS 630, UNIDAD ÓPTICA DVD±R/RW, S.O. WINDOWS 10 PRO (64 BITS)	PIEZA	4	\$8,252.39	\$33,009.56	16	\$38,291.09
0695	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G4, INTEL CORE I5-7500 3.40GHZ, 4GB, 1TB, WINDOWS 10 PRO 64-BIT	PIEZA	2	\$12,612.60	\$25,225.20	16	\$29,261.23

SUBTOTAL: \$65,569.56
I.V.A: \$10,491.13
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$76,060.69